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The Voice tiedottaa: The Voicen nettisivut uuteen kävijäennätykseen 
 
Kanava lupaa jatkaa palvelun kehittämistä ja yleisön kuuntelemista 
 
Musiikin monimedia, The Voice, saavutti nettisivujensa uuden 
kävijäennätyksen viime viikolla. Voice.fi –sivustolla vieraili viime viikolla 
yhteensä 102 887 eri ihmistä (TNS Gallup / TNS Metrix viikko 33). Sivuston 
edellinen ennätys on alkukesältä, jolloin The Voicen nettisivuilla vieraili 
yhteensä 101 482 eri käyttäjää (TNS Gallup / TNS Metrix viikko 24). 
 
- Kävijämäärän kehittyminen on kaavailujemme mukainen. Olemme tehneet 

runsaasti kehitystyötä ja pystyneet tarjoamaan kohderyhmällemme hyvää 
sisältöä. Tällaiset luvut ovat meille kuitenkin vain välitavoitteita. Uskon, että 
ymmärrämme käyttäjien toiveet poikkeuksellisen hyvin, ja meillä on ässiä 
hihat täynnä, kertoo The Voicen Internet-palvelun kanavapäällikkö 
Johannes Saukko. 

 
The Voicen internet-palvelun tärkein sisältö ovat ajankohtaiset musiikki- ja 
viihdeuutiset. Lisäksi sivuilla voi kuunnella The Voice Radiota, sekä katsella The 
Voice TV:tä livenä. Palvelussa on käynnissä myös useita kilpailuja: juuri nyt voi 
esimerkiksi voittaa satojen eurojen arvoisia design-käsilaukkuja osallistumalla 
Unelmalaukku-kilpailuun. 
 
- Kulmakivenä nettipalvelussamme ovat musiikki- ja viihdeuutiset. Sen päälle 

rakennamme koko ajan uutta ja tänä syksynä avaammekin mm. MunVoice-
yhteisön, josta rakennamme Suomen suurinta musiikkiyhteisöä. Juuri nyt 
kysymme yleisöltä, mitä ominaisuuksia he toivovat yhteisöön, maalailee 
Saukko. 

 
Lisätietoja antaa: 
 
Johannes Saukko, kanavapäällikkö / The Voice Internet, puh. 020 747 4097 
johannes.saukko@voice.fi 
 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


